PORTARIA INTERNA Nº 029/2024

Expediente PROA/RS Nº 24/1950-0000745-9.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto

Estadual Nº 43.240/04, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência da

primeira, para comporem o Grupo de Trabalho para efetuar diagnóstico situacional da

Unidade em Santa Cruz do Sul, por prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação.

• Estéfani Sandmann de Deus, matrícula Nº 4454383/01.

• Aaron Concha Vázquez Hengles, matrícula Nº 3604330/02.

• Brenda Mahmmoud Brustolin (discente) e Dhuli Kimberli Abeg da Rosa

(discente), como sua Suplente.

• Cristina Maria Ostermann, matrícula Nº 3052672/0.

• Daniela Cristina Haas Limberger, matrícula Nº 3819868/01 e Alexandro

Cagliari, matrícula Nº 3850587/0, como seu Suplente.

• Débora Vom Endt, matrícula Nº 3053083/01.

• Emerson Fernandes da Cunha, matrícula Nº 3636771/02.

• Etis Onival da Silva Kiefer Filho, matrícula Nº 3199746/01.

• José Antônio Kroeff Schmitz, matrícula Nº 3040003/01.

• Marcelo Vieira Migliorini, matrícula Nº 3867935/01 e Cleiton

Bittencourt da Porciúncula, matrícula Nº 3889262/01, como seu

Suplente.

• Marlon de Castro Vasconcelos, matrícula Nº 3921514/01.

• Marta Sandra Drescher, matrícula Nº 3871657/01.

• Teresa Coimbra Rotilli (discente) e Laura Assumpção (discente), como

sua Suplente.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidência do GT.

Porto Alegre, 20 de junho de 2024.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor